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Kielce, dn. 15.04.2010r
EZ/ZP/29/2011
dotyczy: postępowania EZ/ZP/29/2011 na dostawę i montaż systemu rezonansu magnetycznego wraz z przygotowaniem dokumentacji projektowej i adaptacją pomieszczeń 
        Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. nr 19 poz. 777 z późn. zm. ) , Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony  w Kielcach  ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi  na zadane pytania:

Pytanie nr 1
SIWZ punkt. VI Termin wykonania zamówienia.

Wnioskujemy o zmianę terminu wykonania dokumentacji projektowej na 6 tygodni od daty podpisania umowy lub alternatywnie o odstąpienie od wyznaczania konkretnego terminu wykonania dokumentacji. Z analizy ustawowych terminów kolejnych etapów procedury przetargowej wynika, że na wykonanie dokumentacji pozostanie w najkorzystniejszym przypadku tylko 2 tygodnie od daty podpisania umowy, co jest terminem nierealnym.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin wykonania dokumentacji projektowej na 4 tygodnie od daty podpisania umowy. 
.
Pytanie nr 2
SIWZ punkt. VI Termin wykonania zamówienia.

Wnioskujemy o zmianę terminu realizacji całości zamówienia na 17 tygodni od daty podpisania umowy.

Z analizy ustawowych terminów kolejnych etapów procedury przetargowej wynika, że na realizację całości zamówienia pozostanie w najkorzystniejszym przypadku tylko 12 tygodni od daty podpisania umowy, co jest terminem nierealnym, zwłaszcza biorąc pod uwagę konieczność uzyskania zezwolenia na budowę.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji całości zamówienia na 14 tygodni od daty podpisania umowy.

 

Pytanie nr 3
Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, punkt X.2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie konsoli podstawowej aparatu z monitorem o przekątnej 19 cali?

Zamawiający wymaga dostarczenia konsoli podstawowej aparatu wyposażonej w monitor o przekątnej 21 cali. Takie wymaganie uniemożliwia naszej firmie złożenie oferty przetargowej, gdyż oferowane przez nas aparaty są wyposażone w monitor 19 cali.

Zaznaczamy jednocześnie, że współczesne monitory medyczne o przekątnej 21 cali mają zablokowaną możliwość wykorzystania pełnego pola wyświetlacza dla rozdzielczości 1 Mpixel dedykowanej dla obrazów MR. Monitory te wykorzystują pełne pole wyświetlacza tylko przy ustawieniach rozdzielczości nietypowej dla obrazów MR, natomiast przy ustawieniu ich pracy w rozdzielczości przewidzianej dla obrazów MR (1Mpixel) wykorzystują tylko środkową część wyświetlacza o przekątnej 19 cali.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zmienia wymaganie punktu X.2. w Załączniku nr 1 do SIWZ na:

	X.
	Konsola podstawowa aparatu MR
	
	
	 

	2.
	Monitor obsługowy dla technika (min. 1 szt.):
- LCD / TFT min. 19 cali, 
- rozdzielczość min. 1 MP,

- jasność min. 230 cd/m2, 

- kontrast min. 500:1,
- kąty widzenia min. 170/170o
	Tak

Podać parametry
	Bez punktacji
	


Pytanie nr 4

Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, punkt X.4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie konsoli podstawowej aparatu z ilością obrazów archiwizowanych na HD =110 000 obrazów?

Zamawiający wymaga dostarczenia konsoli podstawowej aparatu mogącej archiwizować na HD ≥140 000 obrazów. Takie wymaganie uniemożliwia naszej firmie złożenie oferty przetargowej, gdyż oferowane przez nas aparaty mogą archiwizować 110 000 obrazów.

Zaznaczamy, że konsola operatora aparatu MR nie jest przeznaczona do archiwizowania obrazów, w związku z tym jej pojemność archiwizacyjna nie ma istotnego znaczenia. Konsola operatorska aparatu powinna być skonfigurowana w taki sposób, aby wykonane badania były automatycznie przesyłane do systemu PACS, gdzie są należycie zabezpieczone przed nieuprawnioną ingerencją, przypadkowym skasowaniem lub utratą danych medycznych.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zmienia wymaganie punktu X.4. w Załączniku nr 1 do SIWZ na:

	X.
	Konsola podstawowa aparatu MR
	
	
	 

	4.
	Ilość obrazów archiwizowana na HD w matrycy 256 x 256 bez kompresji.
	≥ 110 000 obrazów
	Bez punktacji
	


Pytanie nr 5

Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, punkt XI.3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie konsol lekarskich o pojemności RAM = 6 GB?

Zamawiający wymaga dostarczenia konsol lekarskich o pojemności RAM ≥ 8 GB. Takie wymaganie uniemożliwia naszej firmie złożenie oferty przetargowej, gdyż oferowane przez nas konsole posiadają RAM o pojemności 6 GB.

Zaznaczamy, że pojemność RAM konsoli lekarskiej oferowanej przez naszą firmę nie ma krytycznego znaczenia dla jej szybkości działania. Wszystkie operacje przetwarzania obrazu w naszych konsolach odbywają się w procesorze graficznym, mającym swoją własną pamięć RAM, niezależną od pamięci RAM systemu.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zmienia wymaganie punktu XI.3. w Załączniku nr 1 do SIWZ na:

	XI.
	Konsola lekarska – 2 szt. (A i B)
	
	
	

	3.
	RAM
	≥ 6 GB
	Bez punktacji
	


Pytanie nr 6

Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, punkt XI.5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie konsol lekarskich z ilością obrazów archiwizowanych na HD =110 000 obrazów?

Zamawiający wymaga dostarczenia konsol lekarskich mogących archiwizować na HD ≥140 000 obrazów. Takie wymaganie uniemożliwia naszej firmie złożenie oferty przetargowej, gdyż oferowane przez nas konsole mogą archiwizować 110 000 obrazów.

Zaznaczamy, że konsola lekarska nie jest przeznaczona do archiwizowania obrazów, w związku z tym jej pojemność archiwizacyjna nie ma istotnego znaczenia. Konsola lekarska pobiera badania z systemu PACS i po ich opracowaniu powinna je automatycznie przesyłać z powrotem do systemu PACS, gdzie są należycie zabezpieczone przed nieuprawnioną ingerencją, przypadkowym skasowaniem lub utratą danych medycznych.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zmienia wymaganie punktu XI.5. w Załączniku nr 1 do SIWZ na:

	XI.
	Konsola lekarska – 2 szt. (A i B)
	
	
	

	5.
	Ilość obrazów archiwizowana na HD w matrycy 256 x 256 bez kompresji.
	≥ 110 000 obrazów
	Bez punktacji
	


Pytanie nr 7

Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, punkt V. Cewki

Wnosimy o ujednolicenie punktacji wszystkich cewek wymienionych w punktach V.2-V.15 poprzez zastosowanie dla wszystkich tych cewek dodatkowej punktacji 1 pkt  za kompatybilność cewki z technikami równoległymi, analogicznej do punktacji opisanej w punktach V.10 i V.11.

Zamawiający wymaga kompatybilności z akwizycjami równoległymi tylko dla niektórych wybranych cewek, dla innych cewek nie wymaga takiej kompatybilności, ale ją dodatkowo punktuje, oraz dla pozostałych cewek nie wymaga i nie punktuje. Możliwość wykorzystania akwizycji równoległych ma decydujący wpływ na szybkość badania i z tego względu użytkownikowi powinno zależeć, aby była ona dostępna dla możliwie dużej ilości cewek, a nie tylko dla kilku wybranych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia punktacji w punkcie V. Cewki.

Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, punkt V. Cewki

Wnosimy o ujednolicenie punktacji wszystkich cewek wymienionych w punktach V.2-V.15 poprzez zastosowanie dla wszystkich tych cewek punktacji za ilości kanałów pomiarowych, analogicznej do punktacji opisanej w punktach V.7, V.10,V.11 i V.14.

Zamawiający ocenia ilość kanałów pomiarowych tylko dla niektórych wybranych cewek. Ilość kanałów pomiarowych ma decydujący wpływ na szybkość badania i z tego względu użytkownikowi powinno zależeć, aby była ona możliwie duża dla wszystkich cewek, a nie tylko dla kilku wybranych.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia punktacji w punkcie V. Cewki.

Zastępca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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